
28/11/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=482128&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2014

 
Às 17:21 horas do dia 01 de julho de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. OSVALDO ALBUQUERQUE SOUSA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
728/2013, Pregão nº 00015/2014. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: REPARO DISPENSER HIGIENIZADOR
Descrição Complementar: Contratação de empresa para locação, instalação e manutenção de equipamentos como
´dispenser de fio dental´, ´suporte de enxague bucal´ e ´desodorizador de ambiente´, bem como fornecimento de
insumos, por período de 12 (doze) meses, da seguinte forma: Fio dental: Refil de 280 a 320m/Mês, Quant mês: 16 
um  para  cada  aparelho;  Enxague  bucal:  Refil  de  800  a  900  ml,  Quant.  mês:  16    um  para  cada  aparelho:
Neutralizador de odores: Refil com fragrância, Quant. mês: 16  um para cada aparelho, e demais condições descritas
no Termo de Referência  Anexo I,
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 30.902,2900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BOBSON BRASILIA HIGIENE LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2014
11:36:29 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOBSON BRASILIA
HIGIENE LTDA  ME, CNPJ/CPF: 10.991.299/000147, Melhor lance: R$

20.000,0000

Homologado 01/07/201417:21:31

OSVALDO
ALBUQUERQUE
SOUSA FILHO

Fim do documento


